2025F SFIX T HIMER (BAFMEL 7

)
Bl A
InE MEH Hep: EAXTH #&ix

| ma amy
—. HLRTHARFI S H 2,552 2,230
TR AN 1,792 1,746
Fho RIES D 339 339
i A4 145 145
oAt T B AR S H 276 0
T LSRR il R R 55 S 4,613 215
INVAG 1,840 103
W 103

BRI ok 26 1
T RAEE B 7 11 2
TR 55 T 2,266

NE5ER 22 22
HAHE (55 A 0 0
AN EBITYE o 102 73
“4ets () B 122 5
LAt T R R 25 3 123 9
=.HLRBEAME () 5,702 1
J5 [ R SR A 5

Bl it £ 14 639

AERFEME 16

MU R 22 B S 4,931

W& E 108 1
KEMBLE 0

FoAth BE A S 2

WU, MLoRBEAMESCH (2D 259 0
[ J= SR 0

Bt R it £ 1 259

W B 0

KEMBLE 0




FoAth BE A S

T BRI F AN
BRI S

T ot AR 55 S
oAttt Sl 5 b By

Sy R F AT AR
FAMESCH (—)
RAMEH (2D

ST (AN

o FH AN

AN

oAt Al M By

AN S B34 N i
XA BEARME S (—)
XM BEAPE S ()
Tus XA NS BE I #h B
Fha g AR )

54

AN AR AE = N
RGN

HoA XA NI BE AN B
T+ XA ORBE AN
X pE 2 ORI 4 40 B

T SIS K T S
[ 155545 15

[E S5t 5545 5

I 4 5 9% R AT 9 H

=, HAhSH

2

2N

\

655
409
246

2,190
2,190

6,060
5,610

450
60
60

139
139

566
566
450
450

289
274
15




