## 2025年高新区支出预算表(政府预算经济分 类)

单位:万元

项目	预算数	其中:基本支出	备注
总计	23,246	2,735	
一、机关工资福利支出	2,552	2,230	
工资奖金津补贴	1,792	1,746	
社会保障缴费	339	339	
住房公积金	145	145	
其他工资福利支出	276	0	
二、机关商品和服务支出	4,613	215	
办公经费	1,840	103	
会议费	103		
培训费	26	1	
专用材料购置费	11	2	
委托业务费	2,266		
公务接待费	22	22	
因公出国(境)费用	0	0	
公务用车运行维护费	102	73	
维修(护)费	122	5	
其他商品和服务支出	123	9	
三、机关资本性支出(一)	5,702	1	
房屋建筑物购建	5		
基础设施建设	639		
公务用车购置	16		
土地征迁补偿和安置支出	4,931		
设备购置	108	1	
大型修缮	0		
其他资本性支出	2		
四、机关资本性支出(二)	259	0	
房屋建筑物购建	0		
基础设施建设	259		
设备购置	0		
大型修缮	0		

其他资本性支出	0		
五、对事业单位经常性补助	655	289	
工资福利支出	409	274	
商品和服务支出	246	15	
其他对事业单位补助	0		
六、对事业单位资本性补助	2,190	0	
资本性支出(一)	2,190		
资本性支出(二)	0		
七、对企业补助	6,060		
费用补贴	5,610		
利息补贴	0		
其他对企业补助	450		
八、对企业资本性支出	60		
对企业资本性支出(一)	60		
对企业资本性支出(二)			
九、对个人和家庭的补助	139	0	
社会福利和救助	139		
助学金		0	
个人农业生产补贴		0	
离退休费			
其他对个人和家庭补助			
十、对社会保障基金补助	566	0	
对社会保险基金补助	566	0	
十一、债务利息及费用支出	450	0	
国内债务付息	450		
国外债务付息			
国内债务发行费用			
十二、其他支出			